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Avoin tehtävä Suomen Rotaryn Lääkäripankin johtoryhmän puheenjohtajaksi 
 
 
Suomen Rotaryn Lääkäripankki toimii Suomen Rotary – Finlands Rotary ry:n hallituksen alaisena 
monipiiriorganisaationa.  Sen tehtävänä on yhteistyössä Ulkoasiainministeriön kehityspoliittisen 
osaston kanssa järjestää ja kehittää kehitysavun kohdemaissa suomalaisten lääkäreiden ja 
hammaslääkäreiden voimin vapaaehtoisuuden pohjalta lääkintäpalvelua. 
 
Lääkäripankin toiminnasta vastaa johtoryhmä, jonka puheenjohtajana toimii Suomen Rotary ry:n 
hallituksen maksimissaan kolmeksi vuodeksi valitsema henkilö. 
 
Johtoryhmän tehtävänä on organisoida itsenäisesti jäsentensä toimesta kehitysmaihin kohdistuvan 
lääkäreiden rekrytoinnin, valmentamisen ja lähettämisen.  Johtoryhmä huolehtii, että kaikki 
viranomaisvelvoitteet ja anomukset sekä raportit ja palautteet, joita kulloinkin saatetaan vaatia joko 
kohdemaassa tai Suomessa, laaditaan ja toimitettaan ajallaan. 
 
Nykyisen puheenjohtajan toimintakausi päättyy 30.6.2012. Nyt olemme hakemassa sopivaa ja 
kykenevää seuraajaa. Etsimme henkilöä, joka on valmis työskentelemään tämän hienon 
palvelutehtävän hoitamiseksi ja edelleen kehittämiseksi. 
 
Puheenjohtajalla tulee olla hyvä tuntemus Rotaryn toiminnasta.   Hänellä tulee olla myös 
hyvät vuorovaikutus- ja esiintymistaidot.  Tehtävä edellyttää vähintään tyydyttävää ruotsin- ja 
englanninkielen taitoa. 
 
 
Tehtävän hoitamiseen liittyvät välittömät kulut korvataan, mutta rahapalkkaa ei makseta. 
Tehtävässä pääsee tutustumaan rotaryn palvelutoimintaan puhtaimmillaan sekä saamaan uusia 
kokemuksia ja uusia ystäviä. 
 
Lisätietoja tehtävän sisällöstä antaa Lääkäripankin nykyinen puheenjohtaja Tauno Lovén. 
e-mail: tauno.loven@pp.inet.fi ,  puh. 050-546 5705 
 
Kiinnostuneet hakijat voivat asettua ehdolle ottamalla yhteyttä SR:n hallituksen puheenjohtaja 
Pentti Silvennoiseen 21.12.2011 mennessä. 
(puh. 044-3370121, e-mail pentti.silvennoinen@pp.sonera.net ) 
 
Tavoite on, että uusi puheenjohtaja pääsisi perehtymään tehtäviinsä nykyisen puheenjohtajan 
rinnalla jo alkuvuodesta 2012. 
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